
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ 

เรื่อง แก้ไขสัญญาซื้อขายอาหารเสริม(นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2563 

 
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ ได้ทำสัญญาซื้อขายอาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ 

1/2563 กับ องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2563 มีกำหนด
ระยะเวลาส่งมอบตั้งแต่วันที่ 18 พฤษภาคม 2563 ถึงเดือน พฤศจิกายน 2563 รวมเป็นเงิน 403.773.44 บาท (สี่
แสนสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบสี่สตางค์) รายละเอียดตามสัญญาซื้อขายเลขที่ 5/2563 ลงวันที่ 12 
พฤษภาคม 2563 นั้น 

เนื่องจากกองการศึกษา ได้ขอแก้ไขเปลี่ยนแปลงข้อมูลจำนวนเด็กนักเรียนให้เป็นปัจจุบัน จากเดิม 
448 คน จำนวน 130 วัน ซึ่งขณะนี้ผู้ขายได้ส่งมอบอาหารเสริม (นม) โรงเรียนไปแล้ว ตามสัญญาซื้อขายเลขที่ 
5/2563 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2563 งวดที่ 1 ประจำเดือนพฤษภาคม - มิถุนายน 2563 จำนวน 31 วัน เป็น
นม ยู.เอช.ที. รสจืด ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร จำนวน 13,888 กล่อง งวดที่ 2 ประจำเดือนกรกฎาคม 
2563 จำนวน 19 วัน เป็นนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร จำนวน 8,510 ถุง และขอ
แก้ไขเปลี่ยนแปลงข้อมูลจำนวนเด็กนักเรียนเป็น 459 คน จำนวน 80 วัน ซึ่งทำให้มีผลกระทบต่อสัญญาดังกล่าว
ข้างต้น 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต 
พ.ศ. 2542 องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ จึงประกาศแก้ไขสัญญาซื้อขายในครั้งนี้ ตามรายละเอียดตาม
บันทึกแนบท้ายสัญญาซื้อขายแนบท้ายประกาศนี้  

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2563 
 
 

(นายเอนก   น้อยพิทกัษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ 

 
 
 
 


